__________________________________________________________________________________

Fatec Ipiranga

PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DO IPIRANGA Nº 12/2016, DE 24 DE AGOSTO

DE 2016.

  O Diretor da Faculdade de Tecnologia do IPIRANGA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, expede a seguinte Portaria:

 Artigo 1º - Fica constituída a Comissão responsável pela consulta para elaboração da

lista tríplice para a designação de Coordenador de Curso junto ao Curso Superior de

Tecnologia em Gestão Comercial.

 Artigo 2º - Comporão a presente Comissão, sem prejuízo de suas atividades e sem

ônus para a Instituição,

ERASMO ASSUMPÇÃO FILHO  RG: 5.581.825-0

MARCOS GONÇALVES DE ARAÚJO     RG: 23.416.643-5

ADRIANA PEREIRA DA ROSA                RG: 28.842.482-7

Parágrafo Único – Esta comissão ficará responsável pela coleta dos votos, sua

contagem, preparação da ATA de apuração dos mesmos e apresentação dos resultados à

Diretoria da Fatec do IPIRANGA, no dia

19/09/2016 até às 17:00 horas.

 Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação, ficam revogadas

disposições em contrário.

-------------------------------------------------------------------

Prof. Dr. LINCOLN NOGUEIRA MARCELLOS
Diretor da Fatec IPIRANGA